Prefeitura Municipal de Castro

Secretaria de Administração
Superintendência de Patrimônio

Praça Pedro Kaled 22, Centro Castro Paraná CEP 84.165-540  tel (042) 2122 5004 fax (042) 2122 5006

CNPJ 77.001.311/0001-08 email patricia.ferraz@castro.pr.gov.br site www.castro.pr.gov.br

Memorando n.º 04/2025                 Castro, 11 de fevereiro de 2025.

Da: Secretária Municipal de Administração
Para: Procuradoria Geral do Município

Assunto: Bens patrimoniais inservíveis para doação.

Solicito a criação de projeto de lei referente as doações de bens e materiais inservíveis para

entidade Casa da Criança e Adolescente Padre Marcelo Quilici.

Atenciosamente;

Patricia Mendes Ferraz
Superintendente de Patrimônio

mailto:patricia.ferraz@castro.pr.gov.br
http://www.castro.pr.gov.br/

		2025-02-13T09:21:40-0300
	PATRICIA MENDES FERRAZ:029.997.839-73 1